MUNICIPIO DO FUNCHAT
DIVISÃO DE MOBILIDADE ETúNSITO

EDTTAL 73512íJ24

ALTERAçõEs rEMponÁnrns À crnculaçÃo RooovrÁnrn
NA RUA roÃo cARLos coMEs E RUA Do coMBoro

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.
Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,
publicitado pelo edital n.o 9I/2O24 a 03 de fevereiro de 2O24, torna público que, no âmbito
da empreitada de "Controlo e monitorização de fugas nas redes de águas associadas ao

sistema de telegestão existente no concelho do Funchal - 2a Fase", torna-se necessário
realizar as seguintes alterações temporárias à circulação rodoviária nos dias nos

arruamentos abaixo indicados, entre os dias 07.LO.2O24 a 18.LO.2O24 (quinta), para

trabalhos de repavimentação betuminosa :

- Interrupção da circulação rodoviária na Rua João Carlos Gomes, sendo permitido o acesso

aos moradores.

- Condicionamento da circulação rodoviária na Rua do Comboio, no segmento entre a Rua

da Consolação e a Rua da Paz.

Agradecemos desde já a compreensão dos senhores condutores para os transtornos
causados, solicitando a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária existente no

local.

Funchal, 30 de setembro de 2024.

O Vice-Pres

Bruno Miguel Camacho Pereira